
UCHWAŁA Nr 9 .̂185.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 17 lipca 2023r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia
Powiatu Sierpeckiego z Gminą/Miastem Sierpc.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 z późn. zm.), uchwala się,
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 842.175.2023 Zarządu Powiatu w Sierpcu
z dnia 12 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia
Powiatu Sierpeckiego z Gminą/Miastem Sierpc, nadaje się brzmienie § 2 pkt l i 2:

„ 1) opracowanie przez Powiat Sierpecki i uzgodnienie pomiędzy Stronami
dokumentacj i proj ektowo kosztorysowej dotyczącej skomunikowania nowo
zakupionego przez Powiat Sierpecki budynku po byłej siedzibie LOK-u przy ulicy
Kopernika 8 w Sierpcu z ulicą Świętokrzyską i Płocką oraz propozycji wydzielenia
miejsc parkingowych, w terminie do 30.07.2023r.";

„ 2) przygotowanie pod względem administracyjnoprawnym przez Gminę
Miasto Sierpc niezbędnej dokumentacji, która będzie służyła do opracowania
projektu uchwały przekazującej w formie darowizny na rzecz Powiatu Sierpeckiego
nieruchomości gruntowej o nr ew. 1564/13 o pow. 0,1004 ha, KW PL1E/00006463/9
(droga, własność Gmina Miasto Sierpc), w terminie do 30.04.2024 n".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak- członek

3) Marek Chyliński - członek N \ w e v " £ . . V ^

4) Sławomir Krystek - członek <^̂ ..\?̂ ..v̂ ^

5) Dariusz Twardowski — członek



l
Uzasadnienie do Uchwały

Zarządu Powiatu Nr 91 .̂185.2023
z dnia 17 lipca 2023 r.

Zmiana zawarta w § 2 punkcie l dotyczy dostosowania terminu do opóźnienia

związanego z podpisaniem porozumienia. Natomiast zmiana zawarta w punkcie 2 jest

poprawką redakcyjną R Mecenasa z Urzędu Miasta Sierpc. Poprawka ta nie zmienia

istoty regulacji zawartej w uchwale Zarządu Powiatu z dnia 12 maja 2023 roku.

Zatem podjecie tej uchwały jest w pełni zasadne.

STAROSTA

/<M
Andrzej Sfo^pmr CzeSnlk



POROZUMIENIE RAMOWE O WSPÓŁPRACY

zawarte w dniu 2023r. w Sierpcu, pomiędzy:

Powiatem Sierpeckim, nr NIP 7761676252, ul. Świętokrzyska 2a, 09-200 Sierpc -Starostwo Powiatowe,
ul. Świętokrzyska 2a, 09-200 Sierpc, zwany dalej „Powiatem Sierpeckim" albo „Starostwem Powiatowym",
reprezentowanym przez:
Andrzeja Sławomira Cześnika -Starostę Sierpeckiego,
Sławomira Pawła Olejniczaka - Wicestarostę Sierpeckiego,
z kontrasygnatą Zbigniewa Garwackiego - Skarbnika Powiatu,

Gminą Miasto Sierpc, z siedzibą w Sierpcu przy ul. Piastowskiej lla, NIP 7761679049, zwaną dalej
„Miastem Sierpc", reprezentowaną przez:

Jarosława Pcrzyńskiego - Burmistrza Miasta Sierpca

przy kontrasygnacie Katarzyny Joniak - Skarbnika Miejskiego

zwanych dalej odpowiednio „Stroną" albo łącznie „Stronami".

§1-
Przedmiot porozumienia

Przedmiotem porozumienia jest obustronne zobowiązanie Stron do wywiązania się z ustaleń zawartych na
spotkaniu , które odbyło się w dniu 31.03.2023 r. i dotyczyło ustalenia warunków współpracy pomiędzy
Powiatem Sierpeckim a Miastem Sierpc w zakresie:
1) realizacji inwestycji przez Powiat Sierpecki polegającej na skomunikowaniu i wydzieleniu miejsc
parkingowych dla nowo zakupionego budynku po byłej siedzibie LOK- przy ulicy Kopernika 8 w Sierpcu
z ulicą Świętokrzyską i ulicą Płocką,
2) rozpatrzenia propozycji przedstawicieli m. Sierpc w zakresie przekazania w formie darowizny
nieruchomości gruntowej o nr ew. 1564/13 o pow. 0,1004 ha, KW PL l E/00006463/9 (droga, własność
Gmina Miasto Sierpc)

§2.
W celu realizacji przedmiotu porozumienia określonego w § l, Strony zobowiązują się do podjęcia
następujących działań wymienionych chronologicznie w poszczególnych punktach :

1) opracowanie przez Powiat Sierpecki i uzgodnienie pomiędzy Stronami dokumentacji projektowo
kosztorysowej dotyczącej skomunikowania nowo zakupionego przez Powiat Sierpecki budynku po
byłej siedzibie LOK-u przy ulicy Kopernika 8 w Sierpcu z ulicą Świętokrzyską i Płocką oraz
propozycji wydzielenia miejsc parkingowych, w terminie do 30.07.2023r.

2) przygotowanie pod względem administracyjnoprawnym przez Gminę Miasto Sierpc niezbędnej
dokumentacji, która będzie służyła do opracowania projektu uchwały przekazującej w formie
darowizny na rzecz Powiatu Sierpeckiego nieruchomości gruntowej o nr ew. 1564/13 o pow, 0,1004
ha, KW PL l E/00006463/9 (droga, własność Gmina Miasto Sierpc), w terminie do 30.04.2024 r.

3) przekazanie Powiatowi Sierpeckiemu przez Gminę Miasto Sierpc na okres przejściowy do czasu
notarialnego przekazania w nieodpłatne użytkowanie z prawem do dysponowania na cele
budowlane, działki opisanej w punkcie drugim, w terminie jednego miesiąca od podpisania
porozumienia.

4) ponowne spotkanie Stron porozumienia celem ustalenia i podpisania protokołu ustaleń dotyczących
notarialnego przekazania w formie darowizny działki o której mowa w punkcie 2.



§3.
1. Strony w przedmiocie porozumienia wyrażają wolę dalszej współpracy.
2. Strony zobowiązują się niezwłocznie informować o wszelkich podjętych działaniach w celu realizacji

porozumienia.
3. W ramach ustaleń zawartych w porozumieniu w zakresie § 2 pkt l - 4 Strony nie wnoszą do

współpracy udziałów finansowych, a każda ze stron ponosi koszty związane z własnymi czynnościami
przy jej realizacji. W odniesieniu do działań przyszłych podejmowanych przez Strony, wszelkie kwestie
finansowe tych działań zostaną określone w odrębnych porozumieniach i na zasadach określonych
w przepisach ustawy o finansach publicznych .

§4-
W celu usprawnienia bieżącej współpracy, przepływu informacji oraz koordynacji działań, ustalania spotkań,
strony delegują do wdrożenia postanowień niniejszego porozumienia następujące osoby:

a) Starostwo Powiatowe/ Ryszard Dobiesz- Sekretarz Powiatu , dane kontaktowe: k. 506367907, e-mail
sekretarz@powiat.sierpc.pl

a) Miasto Sierpc/ Bogdan Ciemiecki - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów, dane kontaktowe:
k.517-164-744, b.ciemiecki@um.sierpc.pl

§5.
1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia.
2. Niniejsze porozumienie zostaje zawarte na czas wykonania przedmiotu porozumienia .
3. Strony ustalają, że wszelkie spory mogące wyniknąć z niniejszego Porozumienia, będą rozstrzygać

polubownie upoważnieni przedstawiciele obu stron.
4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie właściwe przepisy

szczególne oraz przepisy kodeksu cywilnego.
5. Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

(Powiat Sierpecki /podpis, data i pieczęć) (Gmina Miasto Sierpc/podpis, data i pieczęć)

STARmjBTA

Andrzej SjpĄmjr Cześnik


